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EXP. NO. CM-2024-092

 FECHA: 27/06/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: 2024-016 S D/F 02/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INDUSTRIA DOMINGUEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL (IMINT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INMEIND, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CRISTALES EN FACHADA DEL EDIFICIO DE LA 

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$838,010.33 RD$838,010.33

Marca: LAMINADO 3M 

ULTRA S600

Entrega: 20 días laborables

Garantía:  01 año 

Cumple: Sí

RD$980,059.87 RD$980,059.87

Marca: S/M

Entrega: 20 días lab.

Garantía: 1 año en piezas y 

serv.

Cumple: Sí

RD$1,080,160.04 RD$1,080,160.04

Marca: Spectra

Entrega: 20 días laborables

Garantía: 1 año

Cumple: Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

CONDICIONES DE 

PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

DESCRIPCIÓN

CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, 

SRL

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$150,841.86 RD$176,410.78 RD$194,428.81

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

13/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 INDUSTRIA DOMINGUEZ, SRL  PROCITROM, SRL 

ÍTEM CANT. UNIDAD

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 DÍAS LABORABLES

CONDICIÓN DE PAGO: 20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: N/A

ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$838,010.33 RD$980,059.87 RD$1,080,160.04

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora
OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

PROPUESTAS ORDENADAS SEGÚN EL MONTO ECONÓMICO OFERTADO

RD$988,852.19 RD$1,156,470.65 RD$1,274,588.85

CRÉDITO 60 DÍAS 20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 60 

DÍAS

20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 30 DÍAS

* Más detalles en oferta * Más detalles en oferta * Más detalles en oferta

* Existe una diferencia aritmética (ver correo electrónico)
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EXP. NO. CM-2024-092

 FECHA: 27/06/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: 2024-016 S D/F 02/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

 CONSTRUCCIONES Y TERMINACIONES DOMINICANA CONSTERDOM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INDUSTRIA DOMINGUEZ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 PROCITROM, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL (IMINT) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 INMEIND, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 SERV.

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE CRISTALES EN FACHADA DEL EDIFICIO DE LA 

SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

MÁS DETALLES EN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

RD$1,210,525.23 RD$1,210,525.23

Marca: Laminado GPMax

Entrega: 10 días

Garantía: 6 meses por desp. de 

fabricación

Cumple: Sí

RD$1,353,392.00 RD$1,353,392.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO* Existe una diferencia aritmética, ver correo electrónico

* Más detalles en oferta

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora
OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

PROPUESTAS ORDENADAS SEGÚN EL MONTO ECONÓMICO OFERTADO

RD$1,428,419.77

20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 30 DÍAS 20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,597,002.57

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 20 DÍAS LABORABLES

CONDICIÓN DE PAGO: 20% DE AVANCE Y 80% RESTANTE A CRÉDITO 30 DÍAS

GARANTÍA: N/A

ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,210,525.23

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$217,894.54

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 INGENIERIA Y MANTENIMIENTO INTEGRAL DE ESTRUCTURAS, SRL (IMINT)  INMEIND, SRL 

OBSERVACIÓN

Marca: S/M

Entrega: 20 días laborables 

Garantía: 06 meses

Cumple: Sí

RD$1,353,392.00

RD$243,610.56

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

13/06/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA P/ EDIFICIO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES


